# ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



#### БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ МЕЖГОРЬЕ КАЛАНЫ ЯАТБ КАЛА ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

#### РЕШЕНИЕ

17 июня 2021 г. № 14/1-5

### г. Межгорье

## О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 460

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия городского округа 3ATO Межгорье Республики Башкортостан, город которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/127-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 3ATO избирательной комиссии городского округа город Межгорье Республики Башкортостан, решила:

Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 460 с правом решающего голоса:

- Сулейманову Оксану Фаритовну, 30.03.1991, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы.

Председатель Е.В. Кобелева

Секретарь Ф.В. Киекбаева